
  Томская Любительская Футбольная Лига
  Протокол матча   Мини-турниры / XLII Мини-турнир. 29 марта

  Дата и время проведения   29 марта 2020 13:15   Место проведения   Стадион Темп

  Зоркальцево   Легион

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Вишкурев Никита
Востров Алексей
Галайчук Денис
Долгов Дмитрий
Ермолаев Федор
Ершов Антон
Ершов Евгений
Кациев Ваха
Матыскин Дмитрий
Титов Даниил
Худяков Сергей
Шмаков Евгений

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ахмедли Мугаддас
Гребенюк Николай
Губин Андрей
Иванов Дмитрий

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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